



Sivil Toplum Diyalogu
KSS Yolculuğu Özel Sektör Sivil Toplum İş Birliğinin
Güçlendirilmesi Projesi
Yapırcı Mah. Emirgah Sok. No: 21/1 Kağıthane / İstanbul - Türkiye
E: kss@kssd.org www.responsibleimpact.org



Bu Proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

“KSS Yolculuğu Özel Sektör Sivil Toplum İş Birliğinin Güçlendirilmesi” (Responsible Impact) Projesi Kapanış Etkinliği Rapor Lansmanı gerçekleşti!

AB Sivil Toplum Diyalogu 5. Dönem Programı kapsamında Avrupa KSS Ağı (CSR Europe) ortaklığında “KSS Yolculuğu Özel Sektör Sivil Toplum İşbirliğinin Güçlendirilmesi” (Responsible Impact) projesi Kapanış Etkinliği-Rapor Lansmanı 10 Mart 2020 Salı İstanbul’da gerçekleşti.

1 Nisan 2019’da başlayan “KSS Yolculuğu Özel Sektör Sivil Toplum İşbirliğinin Güçlendirilmesi” projesi kapsamında 12 ay boyunca sektörler arası iş birliklerini güçlendirmek ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk kavramını daha anlaşılır kılmak adına 7 bölgede Kapasite Geliştirme Eğitimleri verildi. Ardından Özel Sektör ve Sivil Toplum Kuruluşlarıyla ayrı ayrı yapılan mülakatlarla KSS’nin Avrupa’da ve Türkiye’deki iyi örnekleri, KSS kavramına bakış açıları hazırlanan karşılaştırmalı final raporu ile birlikte ortaya konuldu. 10 Mart 2020 Salı günü İstanbul’da gerçekleşen etkinlikte, projenin hem kapanışı hem de hazırlanan final raporunun tanıtımı yapıldı. Etkinlik hem özel sektör hem sivil toplum hem de kamu alanında çalışan insanların katılımıyla yine projenin ismi ve amacına uygun olarak farklı sektörlerin bir araya gelebilmelerini sağladı. Açılış konuşmaları **Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği Başkanı Sayın Serdar Dinler ve Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı Mali İş Birliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Sayın Bülent Özcan** tarafından yapıldı. Ardından **Proje Koordinatörü Sayın Hüseyin Yılmaz** projenin genel amaçlarını ve yapılan etkinliklerin çıktılarını anlatan sunumunu gerçekleştirdi. Bütün bu faaliyetlerin ve gerçekleştirilen mülakatların doğrultusunda yazılan “Türkiye-AB Karşılaştırmalı Final Raporu” **Migport Kurucusu Sayın Berat Kjamili** tarafından katılımcılarla paylaşıldı.

Etkinliğin 2. Oturumunda Responsible Impact proje partneri **CSR Europe Sürdürülebilirlik Yönetimi ve Ağları Direktörü Paula Byne** ve **CSR Hellas & Global Compact Network Hellas İş Geliştirme Müdürü Alexandros Kostopoulas** WebEx üzerinden interaktif olarak salona bağlanarak Avrupa’da KSS Kavramı ve Uygulamalarıyla ilgili sunumlarını ve projenin Avrupa’daki çıktıları katılımcılarla paylaştı. Programın son bölümü olan KSS Yolculuğu İş Birliği: İyi Örnekler kısmında ise; **Yeşim Tekstil Kurumsal İletişim Direktörü Dilek Cesur, Ulusal Gönüllülük Komitesi Sekreteryası Belgin Ergül, Sağlıkta Kalite Derneği Proje Koordinatörü Zeliha Silleli Ünal, Temel İhtiyaç Derneği Kurucusu Serhan Süzer** ve **Albaraka Türk Bankası Stratejik Planlama Müdürü Osman Çelebi** kurumlarının stratejik iş birliklerini ve KSS alanında gerçekleştirdikleri İyi Örnekleri katılımcılarla paylaştı.

Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği Hakkında

2005 yılında özel sektör, sivil toplum, kamu ve akademik dünyanın önde gelen sosyal sorumluluk gönüllerinin katılımı ile kurulan Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği, şirketlerin sosyal, ekonomik ve çevresel konulardaki sorumluluklarını yerine getirmesine imkân sağlamak ve toplumun bilinçlenmesine katkıda bulunmak amacıyla faaliyetlerini başarı ile sürdürmektedir.